

JENS STOKLUNDS ApS

Krogen 22 B
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Jens Stoklund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JENS STOKLUNDS ApS

Krogen 22 B

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 29889900

Fax: 29889900

e-mailadresse: jens@stoklundbiler.dk

CVR-nr: 35864644

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank

Rådhus Allé 77 A

9900 Frederikshavn

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for dette 1. regnskabsår.

Strandby, den 31/05/2016

Direktion

Jens Stoklund
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår 2016.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af person og varebiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten er steget i begrænset omfang sammenlignet med 2014.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Dækningsbidrag

Indtægter kommer fra salg af biler og dertilhørende mersalg. De direkte omkostninger følger de solgte biler.

Andre eksterne omkostninger

Omfatter omkostninger til lokaler, reklame, administration og forsikringer.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Inventar måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende med fradrag af akkumulerede afskrivninger, der afskrives med 25% årligt.

Varelager

Bilerne måles til kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser omfatter gæld til bank og anpartshaver.

Indregnes ved lånoptagelse til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		288.647	85.613
Eksterne omkostninger		-130.000	-80.146
Bruttoresultat		158.647	5.467
Personaleomkostninger		-90.829	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.591	-6.122
Resultat af ordinær primær drift		63.227	-655
Øvrige finansielle omkostninger		-18.252	-3.061
Ordinært resultat før skat		44.975	-3.716
Årets resultat		44.975	-3.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.975	-3.716
I alt		44.975	-3.716

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.774	18.366
Materielle anlægsaktiver i alt		13.774	18.366
Anlægsaktiver i alt		13.774	18.366
Fremstillede varer og handelsvarer		818.334	710.780
Varebeholdninger i alt		818.334	710.780
Andre tilgodehavender		22.193	22.322
Tilgodehavender i alt		22.193	22.322
Omsætningsaktiver i alt		840.527	733.102
Aktiver i alt		854.301	751.468

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		96.284	100.000
Overført resultat		44.975	-3.716
Egenkapital i alt		141.259	96.284
Gæld til banker		180.480	144.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		532.562	510.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.042	655.184
Gældsforpligtelser i alt		713.042	655.184
Passiver i alt		854.301	751.468